
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  
 

 

от 14.12.2021 № 424 

г. Нижний Тагил 

 

Об итогах конкурса на лучшую оздоровительно-образовательную 

программу в оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей в 

Горноуральском городском округе  в 2021 году  

 

На основании постановления администрации Горноуральского 

городского округа № 714  от 09.06.2021 года  «О проведении 

муниципального конкурса на лучшую оздоровительно-образовательную 

программу в летних оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей 

в Горноуральском городском округе в 2021 году», с изменениями от 

12.10.2021 года № 1281, согласно протоколу заседания жюри конкурса от 

18.11.2021 года № 1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вручить Благодарственные письма Управления образования 

администрации Горноуральского городского округа за участие в конкурсе на 

лучшую оздоровительно-образовательную программу в оздоровительных 

лагерях с дневным пребыванием детей в Горноуральском городском округе  

в 2021 году: 

1.2 Оздоровительному лагерю с дневным пребыванием детей на базе 

МБОУ СОШ № 6 (п. Новоасбест), с оздоровительно-образовательной 

программой «Планета профессий»; 

1.3 2. Оздоровительному лагерю с дневным пребыванием детей на базе 

МАОУ СОШ № 24 (п. Горноуральский), с оздоровительно-образовательной 

программой «Большое космическое путешествие». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                А.В. Лунев 


